
 3. Není vám to blbý, není vám to blbý
není vám to blbý, není vám to blbý
není vám to blbý, není vám to blbý
není vám to blbý, není vám to blbý
není vám to blbý, není vám to blbý
vůbec nám to nevadí.

MILUJU VÁS
Radůza

Emi (Kapo 1)
 1. Už slyším řinčet zbraně, 

H7 Emi
už se běsi šikujou

Ami
Já ještě čekám v bráně, 

E7 Ami
než mi koně okujou

Dmi
/: Já ještě v bráně čekám, 

C E7

ještě chci ti zbohem dát
Ami

Pes řemen kouše, štěká,
E7 Ami

ach, dobře, měls mě rád. :/

 2. Až zbroj o zbroj třeskne,
až dojde na ten střet

Za polnice břeskné 
já uchopím svůj střed

- 11 -

 2. Je to drina, povedal som, ťažká práca
sledovať, jak všetko dobré 

sa v nás tým zlým razom stiera
A počúvať, že sa byť dobrý 

v tejto dobe proste nevypláca
kým to zlo vyžaruje z nekonečna 

akási večná čierna diera

 Ref.

 3. Je to drina, povedal som, ozaj veľká
odpustiť a nevyrovnať účet, 

jak som to predtým robil
Neschváliť zlý čin, 

no s láskou sa pozrieť na človeka
Vedieť byť posledným, keď 

predtým som sa o prvenstvo snažil

 Ref.

 4. Je to drina, povedal som, 
občas strácam sily

Ale oddýchnuť si, to sa pri tom nedá
To až potom, až celkom budem v cieli,
až pominie všetko, čím tu som, 

všetky trápenia a všetka bieda

 Ref. (medzičasom už úplne bez textu)

- 18 -

/: A navzdor boji jestli
bídně zhynu, srazím vaz

Mé tělo v zemi zetlí,
ne však mé „miluju vás“ :/

MODRÁ KNÍŽKA
Karel Plíhal

G Gmaj Ami7 D7

 1. Celej svět je náhle beznadějně šedý,
Ami Ami/G# Ami/G D7

bloudím ulicemi zoufalý a bledý,
G Hmi7

všude vidím mládež odvedenou,
E7 Ami7

veselou a bodrou,
C C#dim Ami7 D7

a jenom mně dali knížku modrou.

 2. I ten Prouza, co se pomočívá denně, 
spěchá oznámit 

tu šťastnou zprávu ženě, 
Václav zase v Mikulovské 

opíjí se s tchánem, 
už se vidí nejmíň kapitánem.

 3. Všude v parcích vidím šťastné kamarády, 
jak se seznamují s vojenskými řády, 
mezi nima také Novák, 

no ten se skleněným okem, 
zkouší chodit pořadovým krokem.

- 13 -

 5. A tak jdou cestou necestou
děsí báby a strejdy
dva pěkní zarostlí cikáni
a jedna půvabná lejdy.

 Ref.

PÍSEŇ O ČERNÉ TLAČENCE
Ivan Mládek

Ami
 1. Když se mi v práci nedaří, 

E
či trápí-li mě žena Kačenka, 
náladu mi spraví jedině 

Ami
nakrájená černá tlačenka.

 2. Kousky masa v řezu vytvoří 
obličeje, mapy, pohoří, 
když se zahledím do tlačenky,

G
přicházím na jiné myšlenky.

C
 Ref.: Ejhle Austrálie, ejhle Sicílie, 

G C
ejhle doktor Skála, ejhle Zéland Nový. 
A tady vidím páva a tady zase hrocha,

G C 
tady vidím švába - Ááá, je opravdový!!!

- 16 -


